

Alustavan ääntenlaskennan tiedotus

KL 28.01.2024 § 10
97/00.00.00/2024

Valmistelija	Keskusvaalilautakunnan sihteeri Elina Amnell-Holzhäuser
Ehdotus	<p>Vaalipäivän äänestys päättyy klo 20.00. Vaaliohjeen nro 1 mukaan keskusvaalilautakunnan tulee koota vaalipäivänä äänestäneiden lukumäärä klo 21 mennessä ja koota vaalipäivän alustava tulos klo 22.30 mennessä.</p> <p>Keskusvaalilautakunnan ilmoituskeskus kokoaa avustavan henkilökunnan kanssa äänestysalueittain tiedot vaalipäivänä äänestäneiden lukumäärästä ja vaalipäivän äänestyksen alustavasta tuloksesta ja tallentaa ne tuloslaskentajärjestelmään. Tuloslaskentaohjelmasta tulostetaan raportit suoritetuista kirjauksista pöytäkirjan liitteeksi. Keskusvaalilautakunta tarkastaa, että vaalilautakunnat ovat paketoineet äänestysalueiden ääniliput ja vaalipöytäkirjat valmiiksi kuljetettavaksi Uudenmaan vaalipiirilautakunnalle laskentaa varten.</p>
Käsittely	<p>Todettiin, että keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Bengt Wilhelmsson ja varapuheenjohtaja Henry Laitinen veivät 28.1.2024 klo 13.45 äänestysalueen 010 Sarvisalo ennakkoäännet äänestysalueen äänestyspaikkaan ja pudottivat äänestysliput vaalisalaisuuden säilyttäen vaaliuurnaan. Äänestysalueen 010 Sarvisalo ennakkoäännet ja vaalipäivän äännet lasketaan yhdessä.</p>
Päätös	<p>Keskusvaalilautakunta kokosi avustavan henkilökunnan kanssa äänestysalueittain seuraavat tiedot ja tallensi ne tuloslaskentajärjestelmään:</p> <ul style="list-style-type: none">– vaalipäivänä äänestäneiden lukumäärä; tiedon tallennus tuloslaskentajärjestelmään kirjattiin suoritetuksi kello 20.28.– vaalipäivän äänestyksen alustava tulos; tiedon tallennus tuloslaskentajärjestelmään kirjattiin suoritetuksi kello 21.43. <p>Tuloslaskentajärjestelmästä tulostettiin raportit suoritetuista kirjauksista, liite nro 1.</p> <p>Todettiin, että vaalilautakuntien mitättömäksi esittämiä äänestyslippuja oli yhteensä 9 kappaletta.</p> <p>Keskusvaalilautakunta tarkasti, että vaalilautakuntien paketoimat ja Raatihuoneelle tuomat äänestysalueiden ääniliput ja vaalipöytäkirjat olivat valmiit kuljetettavaksi Uudenmaan vaalipiirilautakunnalle laskentaa varten.</p>